[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОГО

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СИБИРСКИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2014                                                                                                        № 152                                                                                                                                                                   ЗАТО Сибирский
Об    определении   гарантирующей организации для централизованных систем холодного водоснабжения и водоотведения на территории городского округа закрытого административно-территориального        образования Сибирский    Алтайского    края
На основании Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ                                   «О водоснабжении и водоотведении», руководствуясь статьей 52 Устава муниципального образования городского округа закрытого административно–территориального образования Сибирский Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить гарантирующей организацией для централизованной системы холодного водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования городского округа закрытого административно-территориального образования Сибирский Алтайского края муниципальное унитарное многоотраслевое коммунальное предприятие.

2. Установить зону деятельности гарантирующей организации – территорию городского округа ЗАТО Сибирский.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации, начальника управления по строительству и архитектуре, ЖКХ и транспорту В.А. Цалябина.

Глава Администрации                                                                          С.М. Драчев